
 
 

UCHWAŁA NR 483/LXII/2022 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 329/XLII/2021 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały 147/XXI/2019 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Sierpeckie Centrum Usług Wspólnych, 
nadania jej statutu oraz wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Sierpc 

Na podstawie podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022, poz. 559 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2021, poz. 305) Rada Miejska Sierpca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr 329/XLII/2021 Rady Miejskiej Sierpca z 31 marca 2021 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Sierpeckie Centrum Usług Wspólnych”, nadania jej 
statutu oraz wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Sierpc otrzymuje brzmienie: 

„Jednostki organizacyjne Gminy Miasta Sierpc objęte obsługą Sierpeckiego Centrum Usług 
Wspólnych”. 

1. Zespół Miejskich Przedszkoli w Sierpcu, 

2. Miejskie Przedszkole Nr 2 w Sierpcu, 

3. Miejskie Przedszkole Nr 3 im. Niedźwiadka Wojtka w Sierpcu, 

4. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu, 

5. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w Sierpcu, 

6. Miejski Żłobek w Sierpcu, 

7. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sierpcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Dariusz Malanowski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 6235


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-06T10:45:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




